ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

GOIÂNIA – GO

CNPJ 03.297.645/0001-26

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do Conselho Deliberativo da Associação Atlética Banco do Brasil de Goiânia -GO,

no uso de suas atribuições, conforme Artigo 10º do Estatuto Social, convoca a todos associados

para Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se no Salão Social  da AABB, no dia 26/10/2022

(quarta-feira), às 18:30 horas, em primeira chamada, com a presença da maioria absoluta, ou

em segunda chamada, às 19:00 horas, com a presença  mínima de 10% dos associados, para

deliberar sobre os seguintes assuntos:

1.  Formação da Comissão Eleitoral AABB 2023/2026;

2. Aprovação do Plano de Ação e Orçamento para o Exercício 2023.

Goiânia – GO, 14 de outubro de 2022.

Waldir da Paixão Vaz

Presidente do Conselho Deliberativo